

SKONSOLIDOWANY BILANS				
	w tys. zł			
	stan na koniec kwartału / 30-06-2005	stan na koniec poprz. kwartału / 31- 03-2005	stan na koniec kwartału / 30-06-2004	stan na koniec poprz. kwartału / 31- 03-2004
AKTYWA				
Aktywa trwałe	46 260	46 632	47 513	52 840
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	6	8	31	45
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	82	82	82	82
Rzeczowe aktywa trwałe	31 134	31 512	30 078	35 129
Należności długoterminowe	35	35	64	64
Od pozostałych jednostek	35	35	64	64
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	14 878	14 811	16 828	16 767
Nieruchomości	8 840	8 771	10 790	10 729
Długoterminowe aktywa finansowe	6 038	6 040	6 038	6 038
w jednostkach powiązanych, w tym:		2		
udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nieobjętych konsolidacją		2		
w pozostałych jednostkach	6 038	6 038	6 038	6 038
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	125	184	430	753
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	20	18	244	551
Inne rozliczenia międzyokresowe	105	166	186	202
Aktywa obrotowe	22 158	27 772	26 445	19 541
Zapasy	12 323	14 398	10 135	8 513
Należności krótkoterminowe	7 377	10 693	11 829	8 531
Od jednostek powiązanych		41	25	53
Od pozostałych jednostek	7 377	10 652	11 804	8 478
Inwestycje krótkoterminowe	1 765	1 888	3 670	1 413
Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 765	1 888	3 670	1 413
w jednostkach powiązanych			101	73
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 765	1 888	3 569	1 340
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	693	793	811	1 084
A k t y w a r a z e m	68 418	74 404	73 958	72 381
PASYWA				
Kapitał własny	24 195	24 414	21 410	19 576
Kapitał zakładowy	12 729	12 729	12 729	12 729
Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-436	-459	-422	-394
Kapitał zapasowy	23 987	22 331	22 325	22 251
- w tym kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	13 696	13 696		13 696
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-12 029	-10 375	-14 735	-14 682
Zysk (strata) netto	-56	188	1 513	-328
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	44 223	49 990	52 548	52 805
Rezerwy na zobowiązania	1 283	1 344	1 133	1 308
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 107	1 179	871	1 041
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	30	30		
długoterminowa	30	30		
Pozostałe rezerwy	146	135	262	267
długoterminowe	37	37	37	37
krótkoterminowe	109	98	225	230
Zobowiązania długoterminowe	3 037	3 015	3 085	9 393
Wobec pozostałych jednostek	3 037	3 015	3 085	9 393

Zobowiązania krótkoterminowe	39 698	45 406	47 556	41 796
Wobec jednostek powiązanych		20		
Wobec pozostałych jednostek	39 470	45 145	47 272	41 509
Fundusze specjalne	228	241	284	287
Rozliczenia międzyokresowe	205	225	774	308
Inne rozliczenia międzyokresowe	205	225	774	308
długoterminowe	135	150	204	225
krótkoterminowe	70	75	570	83
P a s y w a r a z e m	68 418	74 404	73 958	72 381
Wartość księgowa	24 195	24 414	21 410	19 576
Liczba akcji (w szt.)	12 729 046	12 729 046	12 729 046	12 729 046
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	1,90	1,92	1,68	1,54

POZYCJE POZABILANSOWE				
	w tys. zł	zł		
	stan na koniec kwartału / 30-06-2005	stan na koniec poprz. kwartału / 31-03-2005	stan na koniec kwartału / 30-06-2004	stan na koniec poprz. kwartału / 31-03-2004
Zobowiązania warunkowe	6	9	46	14 153
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) udzielonych gwarancji i poręczeń				5 085
Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) udzielonych gwarancji i poręczeń				5 085
Na rzecz pozostałych jednostek inne(z tytułu)	6	9	46	3 973
- nie uznane roszczenia	6	9	45	45
- zobowiązania wekslowe z tyt. Ubezpieczeń				3 926
- z tytułu zawartych umów leasingowych			1	2
- z tytułu umowy o emisji akcji menadżerskich				
Pozycje pozabilansowe, razem	6	9	46	14 153

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT				
	w tys. zł			
	2 kwartał / okres od 01- 04-2005 do 30-06-2005	2 kwartały narastająco / okres od 01-01-2005 do 30-06- 2005	2 kwartał / okres od 01-04-2004 do 30-06- 2004	2 kwartały narastająco / okres od 01-01-2004 do 30-06-2004
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	20 139	40 122	30 982	52 299
od jednostek powiązanych			-12	
Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 214	7 976	3 869	7 554
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	15 925	32 146	27 113	44 745
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	16 435	33 398	26 649	44 927
jednostkom powiązanych		1	-81	
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	3 347	6 447	2 895	5 930
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	13 088	26 951	23 754	38 997
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	3 704	6 724	4 333	7 372
Koszty sprzedaży	1 673	3 179	1 911	3 550
Koszty ogólnego zarządu	1 969	3 595	1 727	3 381
Zysk (strata) ze sprzedaży	62	-50	695	441
Pozostałe przychody operacyjne	372	1 427	1 390	2 149
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	28	33	-101	
Inne przychody operacyjne	344	1 394	1 491	2 149
Pozostałe koszty operacyjne	145	237	1 143	1 227
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	16	16	712	712
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	9	280	280
Inne koszty operacyjne	129	212	151	235
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	289	1 140	942	1 363
Przychody finansowe	156	194	1 073	1 106
Dywidendy	125	125		
Odsetki, w tym:	9	23	16	24
Zysk ze zbycia inwestycji	2	2		
Aktualizacja wartości inwestycji			28	28
Inne	20	44	1 029	1 054
Koszty finansowe	658	1 375	-147	602
Odsetki w tym:	268	485	275	490
Aktualizacja wartości inwestycji	23	97		
Inne	367	793	-422	112
Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-213	-41	2 162	1 867
Zysk (strata) brutto	-213	-41	2 162	1 867
Podatek dochodowy	31	15	321	354
część bieżąca	104	164	185	305
część odroczone	-73	-149	136	49
Zysk (strata) netto	-244	-56	1 841	1 513
Zysk (strata) netto (zanualizowany)		3 499		3 393
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)		12 729 046		12 729 046
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,27		0,27

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM				
	w tys. zł			
	2 kwartał / okres od 01- 04-2005 do 30-06-2005	2 kwartały narastająco / okres od 01-01-2005 do 30-06- 2005	2 kwartał / okres od 01-04-2004 do 30-06- 2004	2 kwartały narastająco / okres od 01-01-2004 do 30-06-2004
Kapitał własny na początek okresu (BO)	24 414	24 185	19 576	19 825
Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	24 414	24 185	19 576	19 825
Kapitał zakładowy na początek okresu	12 729	12 729	12 729	12 729
Kapitał zakładowy na koniec okresu	12 729	12 729	12 729	12 729
Akcje (udziały) własne na początek okresu	-459	-533	-394	-394
Zmiany akcji (udziałów) własnych	23	97	0	0
zwiększenia (z tytułu)	23	97	0	0
- odpis aktualizujący	23	97		
zmniejszenia (z tytułu)			28	28
- odpis aktualizujący			28	28
Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-436	-436	-422	-422
Kapitał zapasowy na początek okresu	22 331	22 331	22 251	22 251
zwiększenia (z tytułu)	1 656	1 656	74	74
podziału zysku za 2004 r.	1 656	1 656	74	74
Kapitał zapasowy na koniec okresu	23 987	23 987	22 325	22 325
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-10 187	-10 342	-15 010	-14 761
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	10 187	10 342	15 010	14 761
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	10 187	10 342	15 010	14 761
zwiększenia (z tytułu)	1 656	1 687	74	74
korekty konsolidacyjne		31		
przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	1 656	1 656	74	74
zmniejszenia (z tytułu)	2		21	100
korekty konsolidacyjne	2		21	100
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	11 841	12 029	15 063	14 735
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-11 841	-12 029	-15 063	-14 735
Wynik netto	-244	-56	1 841	1 513
zysk netto			1 841	1 513
strata netto	244	56		
Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	24 195	24 195	21 410	21 410

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH				
	w tys. zł			
	2 kwartał / okres od 01- 04-2005 do 30-06-2005	2 kwartały narastająco / okres od 01-01-2005 do 30-06- 2005	2 kwartał / okres od 01-04-2004 do 30-06- 2004	2 kwartały narastająco / okres od 01-01-2004 do 30-06-2004
Zysk (strata) netto	-244	-56	1 841	1 513
Korekty razem	53	-634	-2 059	-2 229
Amortyzacja, w tym:	546	993	577	1 195
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych			139	196

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	155	359	249	438
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	61	147	-251	-352
Zmiana stanu rezerw	-60	-126	-175	-235
Zmiana stanu zapasów	2 075	-1 689	-597	-2 257
Zmiana stanu należności	6 403	3 396	-2 039	-233
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-9 291	-3 485	-996	-1 666
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	141	-326	1 061	712
Inne korekty	23	97	-27	-27
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	-191	-690	-218	-716
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy	255	276	5 154	5 299
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	71	82	5 145	5 288
Z aktywów finansowych, w tym:	184	194	9	11
w pozostałych jednostkach	184	194	9	11
zbycie aktywów finansowych	53	53		
dywidendy i udziały w zyskach	125	125		
odsetki	6	16	9	11
Wydatki	-238	-323	-1 616	-1 722
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-118	-193	-310	-343
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-70	-80	-1 278	-1 278
Na aktywa finansowe, w tym:	-50	-50	-28	-101
w jednostkach powiązanych	-50	-50	-28	-101
nabycie aktywów finansowych	-50	-50	-28	-101
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	17	-47	3 538	3 577
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy	2 675	6 114	3 194	6 038
Kredyty i pożyczki	2 675	6 114	3 194	6 038
Wydatki	-2 624	-5 738	-4 285	-7 337
Spląty kredytów i pożyczek	-2 032	-4 803	-3 900	-6 691
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-306	-435	-32	-45
Odsetki	-286	-500	-214	-405
Inne wydatki finansowe			-139	-196
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	51	376	-1 091	-1 299
Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-123	-361	2 229	1 562
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-123	-361	2 229	1 562
Środki pieniężne na początek okresu	1 888	2 126	1 340	2 007
Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	1 765	1 765	3 569	3 569
o ograniczonej możliwości dysponowania		52		32

- dotyczy pozycji "Środki pieniężne na koniec roku - o ograniczonej możliwości dysponowania" - środki na rachunku ZFŚS

BILANS JEDNOSTKOWY EMITENTA				
	w tys. zł			
	stan na koniec kwartału / 30-06-2005	stan na koniec poprz. kwartału / 31-03-2005	stan na koniec kwartału / 30-06-2004	stan na koniec poprz. kwartału / 31-03-2004
AKTYWA				
Aktywa trwałe	42 721	42 836	44 262	50 593
Wartości niematerialne i prawne, w tym:		1	1	2
Rzeczowe aktywa trwałe	10 798	10 985	11 487	16 418
Należności długoterminowe	35	35	64	64
Od pozostałych jednostek	35	35	64	64
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	31 867	31 797	32 465	33 558
Nieruchomości	10 611	10 541	11 209	12 302
Długoterminowe aktywa finansowe	21 256	21 256	21 256	21 256
w jednostkach powiązanych, w tym:	15 218	15 218	15 218	15 218
w pozostałych jednostkach	6 038	6 038	6 038	6 038
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	21	18	245	551
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	20	18	244	551
Inne rozliczenia międzyokresowe	1		1	
Aktywa obrotowe	2 783	2 814	3 628	1 608
Zapasy	42	45	63	99
Należności krótkoterminowe	2 025	2 012	2 587	846
Od jednostek powiązanych	22	3	169	16
Od pozostałych jednostek	2 003	2 009	2 418	830
Inwestycje krótkoterminowe	575	545	818	325
Krótkoterminowe aktywa finansowe	575	545	818	325
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	575	545	818	325
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	141	212	160	338
A k t y w a r a z e m	45 504	45 650	47 890	52 201
PASYWA				
Kapitał własny	21 151	21 646	18 365	16 931
Kapitał zakładowy	12 729	12 729	12 729	12 729
Kapitał zapasowy	21 931	21 931	21 925	21 925
- w tym kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	13 696	13 696	13 696	13 696
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-13 272	-13 272	-16 832	-16 832
Zysk (strata) netto	-237	258	543	-891
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	24 353	24 004	29 525	35 270
Rezerwy na zobowiązania	1 253	1 314	1 133	1 308
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 107	1 179	871	1 041
Pozostałe rezerwy	146	135	262	267
długoterminowe	37	37	37	37
krótkoterminowe	109	98	225	230
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	6 413
Wobec pozostałych jednostek				6 413
Zobowiązania krótkoterminowe	23 100	22 690	28 392	27 549
Wobec jednostek powiązanych	2 600	2 611	1 587	2 264
Wobec pozostałych jednostek	20 324	19 903	26 628	25 108
Fundusze specjalne	176	176	177	177
P a s y w a r a z e m	45 504	45 650	47 890	52 201

Wartość księgowa	21 151	21 646	18 365	16 931
Liczba akcji (w szt.)	12 729 046	12 729 046	12 729 046	12 729 046
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	1,66	1,70	1,44	1,33

POZYCJE POZABILANSOWE				
	w tys. zł			
	stan na koniec kwartału / 30-06-2005	stan na koniec poprz. kwartału / 31-03-2005	stan na koniec kwartału / 30-06-2004	stan na koniec poprz. kwartału / 31-03-2004
Należności warunkowe	8 807	8 902	13 102	0
Od jednostek powiązanych (z tytułu)	8 807	8 902	13 102	0
otrzymanych gwarancji i poręczeń	8 807	8 902	13 102	
Zobowiązania warunkowe	1 091	1 094	5 130	9 056
Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	1 085	1 085	5 085	5 085
udzielonych gwarancji i poręczeń	1 085	1 085	5 085	5 085
Na rzecz pozostałych jednostek inne (z tytułu)	6	9	45	3 971
- nie uznane roszczenia	6	9	45	45
- wekslowe z tytułu ubezpieczeń				3 926
Pozycje pozabilansowe, razem	9 898	9 996	18 232	9 056

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT				
	w tys. zł			
	2 kwartał / okres od 01-04-2005 do 30-06-2005	2 kwartały narastająco / okres od 01-01-2005 do 30-06-2005	2 kwartał / okres od 01-04-2004 do 30-06-2004	2 kwartały narastająco / okres od 01-01-2004 do 30-06-2004
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	501	1 019	443	956
od jednostek powiązanych	492	1 007	437	928
Przychody netto ze sprzedaży produktów	498	1 016	442	918
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3	3	1	38
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	53	151	55	183
jednostkom powiązanych	-89		96	177
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	50	148	53	148
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3	3	2	35
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	448	868	388	773
Koszty sprzedaży	0	1	6	14
Koszty ogólnego zarządu	700	1 329	766	1 634
Zysk (strata) ze sprzedaży	-252	-462	-384	-875
Pozostałe przychody operacyjne	52	973	1 313	1 421
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			-101	
Inne przychody operacyjne	52	973	1 414	1 421
Pozostałe koszty operacyjne	18	56	707	716
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	16	16	588	588
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			38	38
Inne koszty operacyjne	2	40	81	90
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-218	455	222	-170

Przychody finansowe	142	152	1 031	1 047
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	125	125		
Odsetki, w tym:	6	16	9	11
Inne	11	11	1 022	1 036
Koszty finansowe	468	969	-317	285
Odsetki w tym:	165	316	139	268
Inne	303	653	-456	17
Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-544	-362	1 570	592
Zysk (strata) brutto	-544	-362	1 570	592
Podatek dochodowy	-49	-125	136	49
część bieżąca	24	24		
część odroczone	-73	-149	136	49
Zysk (strata) netto	-495	-237	1 434	543
Zysk (strata) netto (zanualizowany)		2 786		1 816
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)		12 729 046		12 729 046
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,22		0,14

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM				
	w tys. zł			
	2 kwartał / okres od 01-04-2005 do 30-06- 2005	2 kwartały narastająco / okres od 01-01-2005 do 30-06-2005	2 kwartał / okres od 01-04-2004 do 30-06- 2004	2 kwartały narastająco / okres od 01-01-2004 do 30-06-2004
Kapitał własny na początek okresu (BO)	21 646	21 388	16 931	17 822
Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	21 646	21 388	18 713	17 822
Kapitał zakładowy na początek okresu	12 729	12 729	12 729	12 729
Kapitał zakładowy na koniec okresu	12 729	12 729	12 729	12 729
Kapitał zapasowy na początek okresu	21 931	21 931	21 925	21 925
Kapitał zapasowy na koniec okresu	21 931	21 931	21 925	21 925
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-13 014	-13 272	-15 941	-16 832
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	3 824	3 566		
zmniejszenia (z tytułu)	3 566	3 566		
pokrycie straty z lat ubiegłych	3 566	3 566		
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	258			
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	16 838	16 838	17 723	16 832
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	16 838	16 838	17 723	16 832
zmniejszenia (z tytułu)	3 566	3 566		
przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	3 566	3 566		
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	13 272	13 272	17 723	16 832
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-13 014	-13 272	-17 723	-16 832
Wynik netto	-495	-237	1 434	543
zysk netto			1 434	543
strata netto	495	237		
Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	21 151	21 151	18 365	18 365

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH				
	w tys. zł			
	2 kwartał / okres od 01- 04-2005 do 30-06-2005	2 kwartały narastająco / okres od 01- 01-2005 do 30- 06-2005	2 kwartał / okres od 01- 04-2004 do 30-06-2004	2 kwartały narastająco / okres od 01- 01-2004 do 30- 06-2004
Zysk (strata) netto	-495	-237	1 434	543
Korekty razem	153	-430	-5 115	-4 599
Amortyzacja	153	301	219	523
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych			139	196
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	35	175	120	247
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	16	16	669	568
Zmiana stanu rezerw	-60	-126	-175	-235
Zmiana stanu zapasów	3	3	36	47
Zmiana stanu należności	-15	114	-1 741	-1 646
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-50	-801	-4 865	-4 433
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	71	-112	483	134
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	-342	-667	-3 681	-4 056
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy	151	161	5 154	5 299
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	20	20	5 145	5 288
Z aktywów finansowych, w tym:	131	141	9	11
w pozostałych jednostkach	131	141	9	11
dywidendy i udziały w zyskach	125	125		
odsetki	6	16	9	11
Wydatki	-73	-86	-6	-26
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-3	-6	-6	-26
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-70	-80		
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	78	75	5 148	5 273
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy	2 435	5 303	3 194	6 038
Kredyty i pożyczki	2 435	5 303	3 194	6 038
Wydatki	-2 141	-4 714	-4 168	-6 682
Spląty kredytów i pożyczek	-1 968	-4 371	-3 867	-6 182
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-7	-27	-32	-45
Odsetki	-166	-316	-130	-259
Inne wydatki finansowe			-139	-196
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I- II)	294	589	-974	-644
Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	30	-3	493	573
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	30	-3	493	573
Środki pieniężne na początek okresu	545	578	325	245
Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	575	575	818	818
o ograniczonej możliwości dysponowania	8	8	9	9

- dotyczy pozycji "Środki pieniężne na koniec roku - o ograniczonej możliwości dysponowania" - środki na rachunku ZFSS